Osady miejskie włączono w skład

sąsiednich gmin wiejskich, przez co utrzymanie administracji stało się mniej kosztowne.

Akcja ta objęła w latach 1869-1871 cały kraj. Władze postanowiły także zamienić Osięciny

w „osadę miejską” i włączyć do gminy Osięciny. Postanowienie w tej sprawie ogłoszono

1 (13) października 1870 roku15.

15 Dziennik Praw Królestwa Polskiego, 1870, s. 369